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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91925020E

2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit TIENS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa , Qendra Turdiu, 
AparatmentA/2. Nr.4 ne Zonen Kadastrale 8220 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije sa vijon: 

Veprimtaria e kesaj  Shoqerie do te jete thellesisht mi 
karakter ekonomik dhe qellim fitimprures Import - 
magazinim dhe shperndarje me shumice e pakice te artikujve 
parafarmaceutik, produkteve dhe suplementeve dietike 
perfshire ketu vitamina, aminoacide, fibra,minerale, etj, 
produkte tradicionale medicinale kineze, suplemente 
ushqimore,  produkte  te  kujdesit  personal produkteve 
fitoterapeutike,omeopatike,parafarmaceutike,    materialeve 
te mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve 
ushqimore  dhe dietike; produkteve per higjenen  dhe 
bukurine;  aparaturave   qe   ndihmojne  ne  pastrimin  e 
mjedisit, purifikatore me qellim pastrimin e ambjenteve te 
brendshme si frigorifere,dollape; artikujve higjenosanitare. 
Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me 
partnere te ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon 
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me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper 
Shoqeria do te importoje, magazinoje dhe shperndaje me ane 
te agjenteve te saj, material promocional gadget (dhurata 
promocionale) dhe kampione produktesh te ndryshme. 
Aktivitetin e saj kjo firme do ta ushtroje Brenda territorit te 
Shqiperise. Shitje on line marketing dhe shperndarje e 
produkteve sipas nje skeme te posacme dhe shitjen e 
drejtperdrejte te tyre, dhenie konsulence te cdo lloj 
veprimtarie tjeter me interes per rritjen e fitimit te shoqerise. 
Shitja e te gjitha produkteve ne vecanti te shendetit, 
kozmetikes suplementeve te ushqimit, suplementeve per 
kafshet shtepiake, zevendesuesve, aksesoreve dhe 
argjendarive ne te gjitha llojet, te gjitha rrjetet ne vecanti me 
ane te njerezve te pavarur shites ne shtepi me ane te menyres 
se shitjes direkte Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe 
mjete te tjera. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si 
kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura 
me apo ne funksion te objektit te mesiperm. 
Arbër Sherifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2019                Deri: 11/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AijunLi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393C673B-D49A-4D74-8643-6582E71D9DA8
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280190-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78623F0F-05B7-4609-9141-AB2497C7598D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF99055-5B2E-4993-BB50-E7A9BC076A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E882C34-41C2-49CE-8C07-F9CB10617A65

